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VX 8618.600 - Kit de pecas antiterremoto para VX

Kit de pecas antiterremoto para montagem posterior no sistema de armarios modulares VX.

Recursos

Cod. Ref.

Descrigao do produto

Material
Superficie

Nota

Adequado para

Emb.

Peso liquido

Peso bruto

Numero da tarifa alfandegaria
ETIM9

ECLASS 8.0

Descrigao do produto
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VX 8618.600

Kit de pegas antiterremoto para montagem posterior no sistema de
armarios modulares VX.

Chapa de aco
Galvanizado

O armario de grande porte VX 8806.000 foi testado com
componentes pesando 500 kg na placa de montagem, incluindo
laterais, kit de pegas antiterremoto, base soleira antiterremoto e
fecho Comfort, e atende as exigéncias da norma Telcordia GR-63-
CORE Zona 4.

Largura: = 800 mm
Altura: = 2.000 mm
Profundidade: = 600 mm

1 unid.
20,4 kg
21,38 kg
94039910
EC002620
27189261

Kit de pegas antiterremoto VX, para LxAxP: 800 x 2000 x 600 mm



