

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



VX 8618.600

Kit de peças antiterremoto

Estado: 25-12-2025 (Fonte: ittal.com/pt-pt)



FRIEDHELM LOH GROUP



VX 8618.600 - Kit de peças antiterremoto para VX

Kit de peças antiterremoto para montagem posterior no sistema de armários modulares VX.

Recursos

Cód. Ref.	VX 8618.600
Descrição do produto	Kit de peças antiterremoto para montagem posterior no sistema de armários modulares VX.
Material	Chapa de aço
Superfície	Galvanizado
Nota	O armário de grande porte VX 8806.000 foi testado com componentes pesando 500 kg na placa de montagem, incluindo laterais, kit de peças antiterremoto, base soleira antiterremoto e fecho Comfort, e atende às exigências da norma Telcordia GR-63-CORE Zona 4.
Adequado para	Largura: = 800 mm Altura: = 2.000 mm Profundidade: = 600 mm
Emb.	1 unid.
Peso líquido	20.4
Peso bruto	21.38
Número da tarifa alfandegária	94039910
EAN	4028177927032
ETIM 9	EC002620
ECLASS 8.0	27189261